Проректору по образовательной

деятельности Казанского ГМУ
профессору Л.М. Мухарямовой

от ___________________________

_____________________________

(ФИО)
Заявление

Прошу Вас зачислить меня на инновационную образовательную программу «Прикладная иммунология и токсикология (на примере наноразмерных частиц)», реализуемую в Казанском ГМУ при поддержке программы Правительства Республики Татарстан «Алгарыш» с 7 ноября 2016 года.

Предоставляю следующие сведения о себе:

1. ФИО полностью

2. Для студентов – группа, курс, факультет, университет; Для работающих – должность, организация

3. Сотовый телефон

4. Электронная почта

Выражаю согласие на обработку персональных данных.

(подпись)